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Świętowanie w tle górniczych tradycji - czytaj całość
Górnicze tradycje są w Czeladzi wciąż żywę. Chociaż ostatnią bryłę węgla wydobyto w naszym
mieście ponad 20 lat temu, szacunek dla trudu pracy pod ziemią nie słabnie. Dlatego też dzień
imienin św. Barbary jest bardzo ważny w kalendarzu miejskich wydarzeń.

02 grudnia 2019 Świętowanie w tle górniczych tradycji - czytaj całość
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"Światełko w tunelu" symbolicznie o pracy górników w
Muzeum Saturn - czytaj całość
Z okazji Barbórki Muzeum Saturn przygotowało ekspozycję zatytułowaną „Światełko w tunelu”,
która w sposób nieco metaforyczny przedstawi trud pracy górnika. Wernisaż wystawy odbędzie
się w środę, 4 grudnia, o godz. 17.00 w siedzibie muzeum.

02 grudnia 2019 "Światełko w tunelu" symbolicznie o pracy górników w Muzeum Saturn - czytaj
całość

Grudniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
Wiele ciekawych wydarzeń czekać będzie na miedzkańców w ostatnim miesiącu roku. Warto
zapoznać się z Czeladzkim Imprezownikiem na grudzień.

02 grudnia 2019 Grudniowy Czeladzki Imprezownik - czytaj całość
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Nowe oblicze dawnych warsztatów elektycznych kopalni
"Saturn" - czytaj całość
Doroczne święto patronki górników świętej Barbary będzie znakomitą okazją, by oficjalnie
przekazać społeczności nowy obiekt - wyremontowany budynek warsztatów elektrycznych
dawnej Kopalni "Saturn".

02 grudnia 2019 Nowe oblicze dawnych warsztatów elektycznych kopalni "Saturn" - czytaj
całość

W Czeladzi powstanie wioska św. Mikołaja - czytaj całość
Święty Mikołaj zdradził nam swoje plany! Pojawi się w naszym mieście dokładnie w dniu swoich
imienin, 6 grudnia i zatrzyma się w specjalnie na tę okazję przygotowanej wiosce św. Mikołaja w
Parku Kościuszki.

02 grudnia 2019 W Czeladzi powstanie wioska św. Mikołaja - czytaj całość

Nowe rondo otwarte - czytaj całość
Rondo na skrzyżowaniu ulic Szpitalnej i Kombatantów, które powstało w ramach iwestycji
"Zintegrowane punkty przesiadkowe A-T-R/AR w Mieście Czeladź wraz z przedsięwzięciami
towarzyszącymi, przyczyni się także do poprawy bezpieczeństwa w tym rejonie.

29 listopada 2019 Nowe rondo otwarte - czytaj całość
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Budżet Obywatelski 2020: szczegóły poprozycji zadań -
czytaj całość
Głosowanie coraz blizej. Zachęcamy do zapozania się z opisami propozycji zadań.

29 listopada 2019 Budżet Obywatelski 2020: szczegóły poprozycji zadań - czytaj całość

Poznaj Marię Nogajową - kobietę niezwykłą - czytaj
całość
Do końca grudnia w galerii „Exlibris” Miejskiej Biblioteki Publicznej można oglądać pierwszą,
przygotowaną z tak wielkim rozmachem, retrospektywną wystawę poświęconą Marii Nogajowej
– patronce czeladzkiej książnicy.

27 listopada 2019 Poznaj Marię Nogajową - kobietę niezwykłą - czytaj całość

XII edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości -
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czytaj całość
21 listopada 2019 r. w ramach tegorocznej edycji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości
uczniowie z najstarszych klas szkół podstawowych uczestniczyli w wizytach studyjnych w
prywatnych przedsiębiorstwach, działających na terenie naszego miasta.

27 listopada 2019 XII edycja Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości - czytaj całość

Budżet Obywatelski 2020: zakończyła się weryfikacja
merytoryczna - czytaj całość
Zakończyła się weryfikacja merytoryczna propozycji zadań złożonych przez mieszkańców do
Budżetu Obywatelskiego 2020. Do głosowania, które rozpocznie się 12 grudnia, przekazano 11
projektów. W sumie wpłynęło 13 prawidłowo wypełnionych formularzy.

26 listopada 2019 Budżet Obywatelski 2020: zakończyła się weryfikacja merytoryczna - czytaj
całość
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